
Náplň projektu ‐ v rámci předmětu Projekt z optimalizace dopravy 
(PPODP/PPODK) 

 
 
Jméno a příjmení studenta:  

V rámci předmětu PPODP/PPODK zpracuji jako projekt část diplomové práce. 

Název diplomové práce:  

Název projektu:  

Osnova, anotace nebo stručný popis náplně projektu:  

 

 

 

 

Pro udělení zápočtu je třeba: 

    splnit podmínky zápočtu stanovené vyučujícím předmětu PPODP/PPODK (viz soubor na STAGu) 

Do projektu psát již v šabloně a ve stylech včetně: anotace v ČJ, klíčová slova v ČJ, název v AJ, anotace 

v AJ,  klíčová  slova  v AJ,  obsah,  seznam  obrázků,  seznam  tabulek,  seznam  zkratek,  úvod  –  na  jeho 

konci  bude  tučně  jeden  odstavec  cíl  práce,  část  analýzy,  závěr,  seznam  použitých  informačních 

zdrojů, seznam příloh. 

Analýza = popis  současného  stavu a komentář  co  je dobré a není  třeba  řešit,  co  je  špatné a bude 

řešeno v návrhové kapitole číslo X.  

Od úvodu po závěr musí být minimální počet stran 15! 

PPODP ‐ Průběžná kontrola zpracování části projektu ‐ 20.11.2018. 

PPODK ‐  Průběžná kontrola zpracování části projektu ‐  Seidlová 30.11.2018. 

   splnit tyto další podmínky stanovené vedoucím diplomové práce  

 

 

 

Jméno a příjmení vedoucího diplomové práce:…………………………………………………………………………  

Datum a podpis studenta: ……………………………………………………………………………………………………….. 

Datum a podpis vedoucího diplomové práce: ………………………………………………………………………….. 


